
Contacto

Teléfono 934848521
Fax 934848523
Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida Tibidabo, 17-19
(08022) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 040-2018-1076
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2019 a
las 13:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G08242463
Sitio Web http://www.mutuauniversal.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de asistencia técnica para el mantenimiento del módulo
CRM en entorno SAP

Valor estimado del contrato 205.920 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 124.581,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 102.960 EUR.

Clasificación CPV
72267000 - Servicios de mantenimiento y reparación de software.

Plazo de Ejecución
Del 01/02/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
En el centro de trabajo de Mutua Universal, situado en la c/ Muntadas, nº 11 - Polígono Industrial Mas Blau, en la localidad
Prat del Llobregat (Barcelona).
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Formalizado

Adjudicatario

TECHEDGE ESPAÑA, S.L.
NIF B82276585
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 82.500 EUR.

http://www.mutuauniversal.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sede Tibidabo-Dirección Apertura de Ofertas

Dirección Postal

Avenida, Tibidabo, Nº17
(08022) Barcelona ESPAÑA
ES511

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 17/01/2019 a las 10:00 horas

Dirección Postal

Avenida, Tibidabo, Nº17
(08022) Barcelona ESPAÑA
ES511

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 99.825 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019-265
Fecha de Formalización 08/03/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación El expediente 040-2018-1076 ha sido adjudicado a la empresa Techedge dada la cobertura de requerimientos
del equipo más adecuada, por parte del recurso propuesto por Techedge, la propuesta de Valor añadido, más completa
por parte de Techedge que elimina la fase de transición inicial y una propuesta económica más ventajosa. 
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/02/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10

Proceso de Licitación

Abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 30/11/2018 a las 11:40 al 17/12/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Aspectos económicos
: 51.00Ponderación 

Oferta económica
: 51.00Ponderación 

Valoración técnica de la oferta
: 49.00Ponderación 

Solución propuesta
: 30.00Ponderación 

Propuesta funcional
: 10.00Ponderación 

Propuesta técnica y metodología
: 10.00Ponderación 

Cobertura de requerimientos del equipo
: 10.00Ponderación 

Planificación y seguimiento del servicio
: 8.00Ponderación 

Modelo de Gestión del servicio y de relación
: 8.00Ponderación 

Valor añadido
: 3.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wR41Gb8lFRt7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 278987108 |  2019-211131 | Wed, 13 Mar 2019 13:01:36:183 CET 92949115541162199585525274794163297574UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wR41Gb8lFRt7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

